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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	D8088D-2
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	INTEL
PCB
	IntelIntel Corporation（Integrated Electronics Corporation)
英特爾英特爾（集成電子公司）
相關企業：鑫勃源（上海北京 青島）有限公司

	

	D8088D-2
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	NEC
原廠封裝
	NECRenesas Electronics America
瑞薩瑞薩科技有限公司
相關企業：深圳深宇韜電子科技有限公司

	

	D8088D-2內存芯片
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	NEC
DIP-40
	NECRenesas Electronics America
瑞薩瑞薩科技有限公司
相關企業：深圳龐田科技有限公司

	

	D8088D-2
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	INTEL
PCB
	IntellonIntellon Corporation
英特隆
相關企業：鑫勃源（上海北京 青島）有限公司

	

	D8088D-2
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	INTEL
PCB
	Intel PSG /AlteraIntel? Programmable Solutions Group（ Altera?）
英特爾/阿爾特拉英特爾可編程解決方案事業部（原阿爾特拉）
相關企業：鑫勃源（上海北京 青島）有限公司

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市勤思達科技有限公司
	D8088D-2
	NEC
	23+
	DIP
	5000
	原裝現貨,優勢熱賣
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	D8088D-2
	NEC/INTEL
	2017+
	DIP
	25586
	深圳香港代理原裝現貨庫存(美國-日本-臺灣)可開正規增
	詢價
	深圳市福安甌科技有限公司
	D8088D-2
	NEC
	22+
	DIP
	269
	⊙⊙新加坡大量現貨庫存,深圳常備現貨!歡迎查詢!⊙
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	D8088D-2
	NEC
	2016+
	DIP-40
	6528
	只做原裝正品現貨!或訂貨!假一賠十!
	詢價
	鑫勃源（上海北京 青島）有限公司
	D8088D-2
	INTEL
	23+
	PCB
	18000
	
	詢價
	齊創科技(上海,北京,青島)有限公司
	D8088D-2
	原廠正品
	23+
	TO-100
	5000
	原裝正品,假一罰十
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	D8088D-2
	NEC
	22+
	DIP
	3378
	絕對原裝公司現貨供應!價格優勢
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	D8088D-2
	
	
	DIP
	150
	
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	D8088D-2
	NEC
	23+
	DIP
	8890
	價格優勢、原裝現貨、客戶至上。歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價
	深圳市壹芯創科技有限公司
	D8088D-2
	NEC
	22+
	CDIP40
	5000
	全新原裝現貨!價格優惠!可長期
	詢價


        

        更多D8088D-2供應商
            更新時間2024-3-8 15:59:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	D8089A-3
	D80C39HC
	D8155H
	D8155HC-2
	D8203
	D8212
	D8224
	D82284-8
	D82288-12
	D8237A-5
	D8238
	D8243C
	D8251A
	D8251AFC
	D82530-6
	D8253AC-2
	D8253C-5
	D8254-2
	D8255A-5
	D8255AC-5
	D8257C-5
	D8259A
	D8259AC
	D8259C-5
	D8274
	D8279-5
	D8279C-5
	D8286
	D8288
	D8293
	D82C284-12
	D82C288-10
	D82C288-8
	D82C501AD
	D83-004
	D85C220-80
	D8741AD
	D8748
	D8748HD
	D8749HD
	D8752BH
	D8755AD
	D87C51FA
	D882
	D9816ACV


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	D80C31BH
	D8155C
	D8155HC
	D8202A
	D8203-1
	D8216
	D8228
	D82288-10
	D82288-8
	D8237AC-5
	D8243
	D8243HC
	D8251AC
	D8253
	D8253-5
	D8253C-2
	D8254
	D8255A
	D8255AC-2
	D8257C-2
	D82588
	D8259A-2
	D8259AC-2
	D8273
	D8279
	D8279C-2
	D8284A
	D8287
	D8289
	D82C284-10
	D82C284-8
	D82C288-12
	D82C43C
	D82C55AC-2
	D85C060-15
	D8741A
	D8742
	D8748H
	D8749H
	D8751H
	D8755A
	D87C51
	D880
	D92-02
	D98L55AIV
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808
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            上傳庫存：stock＠114ic.com
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